ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020 № 83
О внесении изменений в постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.03.2014 № 107 «Об образовании межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и жилого дома, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», с внесенными изменениями от 05.06.2014 №193, 05.03.2015 №98, 07.12.2015 №436, 08.06.2016 №214, 10.10.2018 №271

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004          № 188-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» и Постановлением Правительства РФ от 29.11.2019 N 1535 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.03.2014 № 107 «Об образовании межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и жилого дома, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», с внесенными изменениями от 05.06.2014 №193, 05.03.2015 №98, 07.12.2015 №436, 08.06.2016 №214, 10.10.2018 №271:

1.1.
Приложение 2 «Положение о межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и жилого дома, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» читать в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

М.А. Богатов
C приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по адресу: lubanadmin@mail.ru
Другова И.В.

Тел.: 72-572
2